INDICAÇÃO nº   023/2016

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, por meio do Departamento de

Esporte e Lazer, que promova um programa de atividade física e cultural no

Jardim do Lago, com músicas, caminhada, danças, etc..

JUSTIFICATIVA

Aproveitando aquele belo lugar propício para atividade física, este

programa muito beneficiará a nossa população.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 02 de maio de 2016.

__________________________
Vereador Lucas Comin Loureiro

Prot. Nº 087/16

Em 02/05/2016

____________________

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 02/05/2016

Presidente